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-49,833,69367,017,097 12,000,000 79,017,097 17,183,404 17,183,404

67,017,097 10,000,000 77,017,097 16,768,523 16,768,523

Presupuestaria / I

Rubro de Ingresos

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
Ingreso 

Estimado
Ampliaciones/ 
Reducciones

Ingreso 
Recaudado

Ingreso 
Recaudado

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y 
DE LOS MUNICIPIOS
IMPUESTOS
QUOTAS YAPORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES.APORTACIONES.CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCES, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES 
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS dRGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASf COMO 
DE LAS EMPRESAS PRODUCT1VAS DEL ESTADO
QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 
PRODUCTOS 
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTp? 
TOTAL

Ingreso 
Estimado

Cuenta Publica 2025 
Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tlaxcala 

Estado analitico de Ingresos
__________ Del 01 de Enero al 31 de marzo de 2025
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Ingreso 
Devengado

Ingreso 
Devengado

0
414,881

0

0
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O
0

0
0
0
0
0

0 
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414,881 
0 
0

O 
414,881 

0

0 o

o
o
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Diferencia 
(6=5-1)
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414,881 
0 
0

0
414,881

0

0 
0

o o 
o 
o o

o o 
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ESTADO DE TLAXCALA 
DIRECdOM ADMINISTRATIVA

Diferencia 
(6=5-1)

O
O

Ingreso 
Modificado 

(3=1*2)

Ingreso 
Modificado 

(3=1*2)

Ampliaciones y 
Reducciones

—
■

USTICIA

IMPUESTOS
QUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS, 
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y 
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y 
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 
TOTAL

0
67,017,097

0
___________ 0
67,017,097

22,556,727
34,556,727

22,556,727
22,556,727
34,556,727

22,556,727
101,573,824

22,556,727
22,556,727

101,573,824

0
17,183,404

O
___________ 0
17,183,404

O
___________________________ O
_______________ 17,183,404
Ingresos Excedentes

___________________________ O
_______________ 17,183,404
Ingresos Excedentes

_______
W'

: justice
^ZADMINISTRATIVA del
Estado de tlaxcala.


